
    АДМИНИСТРАЦИЯ  
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12. 2024  № 19

с. Новоямская Слобода

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО
 (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ  

ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ

         Руководствуясь   ст.45  Земельного   кодекса   Российской  Федерации  от
25.10.2001г.  №  136-ФЗ,  Федеральным   законом   от  25.10.2001  г.  №  137-ФЗ  «О
введении   в   действие   Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,   Уставом
Новоямского сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района
Республики  Мордовия,   администрация  Новоямского сельского  Ельниковского
муниципального  района  Республики  Мордовия    п о с т а н о в л я е т:
      1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком
с кадастровым номером 13:07:0415001:768 площадью 13642 кв.м., расположенным по
адресу (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ельниковский район, село
Новоямская  Слобода,  улица  Центральная   ,  вид  разрешенного  использования:
ритуальная  деятельность(кодовое  обозначение  12.1),  закрепленным  за
администрацией  Новоямского сельского поселения  Ельниковского муниципального
района Республики Мордовия.

2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
опубликованию  в  газете  «Новоямские  вести»  и     на  официальном  сайте
Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района в сети
«Интернет».

Глава Новоямского сельского поселения 
Ельниковского муниципального района                                               С.А. Гришакина


